

Årsredovisning

för

Martings Plattsättning AB

559078-4509

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Marting, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för Martings Plattsättning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall omfatta alla förekommande arbeten inom byggbranschen, dock främst inom våtrum, såsom våtrumsrenoveringar, ny-, om- och tillbyggnad av våtrum, inköp och försäljning av nämnda områdens tillhörande produkter och maskiner. Äga och förvalta fastigheter samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser har inträffat under året som är att beteckna såsom väsentliga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	15 308	11 046	12 284	6 463
Resultat efter finansiella poster	2 183	502	724	1 119
Soliditet (%)	62	59	54	69

Omsättning har ökat detta på grund av att efterfrågan på bolagets tjänster är högre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets början	50 000	2 464 471	392 754	2 907 225
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		392 754	-392 754	0
Årets resultat			1 725 967	1 725 967
Belopp vid årets utgång	50 000	2 857 225	1 725 967	4 633 192

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 857 225
årets vinst	1 725 967
	4 583 192

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	4 083 192
	4 583 192

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 307 815	11 046 051
Övriga rörelseintäkter		93 175	38 072
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 400 990	11 084 123
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 877 551	-3 599 842
Handelsvaror		-1 051 011	-1 100 640
Övriga externa kostnader		-2 689 036	-1 668 009
Personalkostnader	4	-4 414 364	-4 078 818
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-149 161	-127 033
Summa rörelsekostnader		-13 181 123	-10 574 342
Rörelseresultat		2 219 867	509 781
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		2 753	40 923
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 385	-49 026
Summa finansiella poster		-36 632	-8 103
Resultat efter finansiella poster		2 183 235	501 678
Resultat före skatt		2 183 235	501 678
Skatter			
Skatt på årets resultat		-457 268	-108 924
Årets resultat		1 725 967	392 754

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

232 928

319 128

Inventarier, verktyg och installationer

6

404 700

112 210

Summa materiella anläggningstillgångar

637 628

431 338

Summa anläggningstillgångar

637 628

431 338

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

734 355

426 800

Summa varulager

734 355

426 800

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 765 600

1 227 620

Övriga fordringar

2 891 859

2 612 436

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

178 597

189 760

Summa kortfristiga fordringar

5 836 056

4 029 816

Kassa och bank

Kassa och bank

315 519

0

Summa kassa och bank

315 519

0

Summa omsättningstillgångar

6 885 930

4 456 616

SUMMA TILLGÅNGAR

7 523 558

4 887 954

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 857 225

2 464 471

Årets resultat

1 725 967

392 754

Summa fritt eget kapital

4 583 192

2 857 225

Summa eget kapital

4 633 192

2 907 225

Långfristiga skulder

7

Checkräkningskredit

8

0

100 076

Övriga skulder till kreditinstitut

383 664

195 378

Summa långfristiga skulder

383 664

295 454

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

115 428

68 964

Leverantörsskulder

918 519

527 837

Övriga skulder

252 209

371 913

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 220 546

716 561

Summa kortfristiga skulder

2 506 702

1 685 275

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 523 558

4 887 954

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Martings Holding AB, org nr 556415-8656.

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	232 928	319 128
	1 032 928	1 119 128

Not 4 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	6

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	431 000	431 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	431 000	431 000
Ingående avskrivningar	-111 872	-25 672
Årets avskrivningar	-86 200	-86 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-198 072	-111 872
Utgående redovisat värde	232 928	319 128

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	218 367	217 791
Inköp	355 451	100 576
Försäljningar/utrangeringar	0	-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	573 818	218 367
Ingående avskrivningar	-106 157	-104 009
Försäljningar/utrangeringar	0	38 685
Årets avskrivningar	-62 961	-40 833
Utgående ackumulerade avskrivningar	-169 118	-106 157
Utgående redovisat värde	404 700	112 210

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	128 663	0
	128 663	0

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	100 076

Falkenberg 2023-06-29

Anders Marting
Anders Marting

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-30

Linda Sturesson
Linda Sturesson
Auktoriserad revisor
